
Månadsmöte september 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Måndag 16 september höll SPF sitt första månadsmöte för hösten. 

Det var som vanligt många som kom till Villan och typiskt för pensionärer är nog att de är ute 

i god tid. Det var ett muntert sorl som avbröts av ordförande Agneta Hendrikson prick halv 

tre. Hon hälsade alla välkomna inklusive dagens gäst som var musikern Henrik Sveder. 

 

Han äntrade scenen med ett stort leende och det  var verkligen fart och fläkt över hans 

framträdande. Tonerna bara flödade fram med hjälp av gitarren samtidigt som han sjöng 

låtar av Sven-Ingvar, Elvis, Jerry Williams och flera andra och dessa väckte givetvis gamla 

minnen till liv. Många stampade takten och gungade lite med överkroppen. Han hade en 

touch av Elvis då han sjöng Love me tender. Musiken varvades med olika berättelser om 

låtarna och vad hände egentligen med dansbanan i Korsberga? Eddie Meduza kom sig som 

bör med på ett hörn och den låten handlade om en kopp kaffe. 

 

Det kändes som om det denna eftermiddag var sol både ute och inne. Henrik bjöd på ett 

extranummer eftersom publiken fick välja på Elvis och Sven-Ingvar. Han avtackades med 

applåder och i blombuketten fanns passande nog en solros. 

 

Efter kaffet gavs aktuell information. Vuxenskolan har som vanligt ett stort utbud av kurser 

men det gäller att vara snabb med sin anmälan. Här finns flera kurser om medeltiden, yoga, 

släktforskning, datakurser och mycket annat. Nytt för i år år en kurs om Tidaholms historia 

med Per Wahlström. I höst är det Bergslagen som står på tur att studeras och denna kurs 

avslutas senare med en resa dit. 

 

Anhörigdag 7 oktober och Veteranvetartävlingen startar 24 oktober. Elvakaffe på biblioteket 

lördag 9 november med besök av författaren Hanna Ljungberg och Bio för daglediga 10 

oktober. 

 

Kryssning till Åland med julbord 2-3 december anordnas av SPF´s distrikts rese- och 

eventgrupp. 

 

Mer information finns i SPF-appen och på hemsidan. 



 

Agneta meddelade också att vid beställning på distans av receptbelagd medicin tas en avgift 

ut på 160 kronor och denna ingår i högkostnadsskyddet. 

Mötet avslutades med sedvanlig lottdragning. 

Nästa möte sker 14 oktober med Claes Rydholm från Västgötabladet som gäst. 

 

Inga Kämpe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


